SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C E P  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 05/2021 - ID 3553

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ELISEU RODRIGUES COIADO;
CPF: 431.790.029-72;
OBJETO: “Locação de Imóvel da Associação de Catadores de Materiais Recicláveis
Comunidade Unida de Fazenda Rio Grande, localizado na Rua São Paulo, n° 600 - Matricula
26.514, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 04/2021;
PROTOCOLO: 11776/2021;
VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato, compreendendo o
período de 01/06/2022 à 02/03/2023;
EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução por 12 (doze) meses, compreendendo o
período de 03/03/2022 à 02/03/2023;
DATA DA ASSINATURA: 25/02/2022.

 Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº04 7 /2022 - Data: de 08 :
: de março de 2022. : '------------------~